Сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения "Село Фоминичи" за 2022 год

	№
п/п
	Наименование показателя
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1.
	Численность муниципальных служащих
	2
	2 
	 2
	 2

	2.
	Фактические расходы на содержание муниципальных служащих
	162931,28
	 163086,77
	217306,75 
	 168931,23



